
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.04.2015             № 872 
 
Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных округов 
по выборам депутатов 
Ивановской городской Думы 

 
 
Рассмотрев постановление Избирательной комиссии города Иванова  

от 27.11.2014 № 7/14-5 «Об определении схемы одномандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Ивановской городской Думы», руководствуясь 
статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ  
«О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях»  
и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права  
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона 
Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», 
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Ивановской городской Думы согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  
на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 


